
Výsledková listina
Podujatie: Majstrovstvá Slovenskej republiky
Miesto: Šaľa Dátum: 26. 2. 2017
Por. IDNo SSZ Priezvisko meno R.n. Č. ŠSK K l u b 1. 2. 3. 4. 5. 6.  Družstvá

VzPu 60 - muži (...., 1996) Rekord: 627,8 / 208,3 / 1 847,9

F S09/08163 BALÁŽ Zoltán 1984 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 104,8 103,1 103,7 102,3 104,3 105,1 623,3
F S19/07374 HOLKO Ondrej 1996 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 102,6 103,1 102,9 102,9 103,3 102,3 617,1
F S17/14064 MEDVEĎ Matej 1996 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 104,2 98,2 100 101,2 104,8 103,2 611,6
F S21/15550 ČADEK Zdeněk 1992 BA0117 ŠKP - Bratislava 100 103,4 102,4 100,9 101,5 102 610,2
F S02/02482 FIALKA Peter 1979 PO0028 ŠKP - Prešov - Sekčov 100,2 101 101,5 100,5 101,8 101,4 606,4
F S20/14922 SUCHÝ Adam 1996 BA0001 SAV - Bratislava 101,3 101,2 99,9 98,5 102,2 100 603,1
F S16/13364 SLIAČAN Dušan 1994 BB0119 MŠK - Brezno 98,7 101,1 101,5 101,1 99,9 99,5 601,8
F S01/02281 VANDLÍK Ivan 1974 MT0207 ŠKP - Martin 99,6 97 99,7 100,4 100,5 101,7 598,9
9 S04/04850 LACA Miroslav 1979 BA0117 ŠKP - Bratislava 98,7 99,1 98,9 99,7 99,9 101,4 597,7

10 S00/00039 JAHVODKA Miroslav 1973 BA0117 ŠKP - Bratislava 97,7 98,9 100,3 98,1 99,3 98,9 593,2
11 S01/02080 ČAČÍK Marián 1976 BA0117 ŠKP - Bratislava 97,4 97,1 97,4 99 98,6 98,5 588,0
12 S18/02672 HELEŠIC Jaroslav 1971 SE0053 Holíč 95,8 94,8 97,9 101,7 99,5 98 587,712 S18/02672 HELEŠIC Jaroslav 1971 SE0053 Holíč 95,8 94,8 97,9 101,7 99,5 98 587,7
13 S07/06401 FILKUS Daniel 1981 BA0001 SAV - Bratislava 92,3 96,4 100,7 99,4 99,6 94,8 583,2
14 S05/05317 PRACHAR Ivan 1982 GA0093 Šaľa 94,9 86,2 98 94 97,8 96,3 567,2

VzPu 60 - juniori (1997, 1998) Rekord: 625,9 / 208,3 / 1 834,2

F S20/15003 ČERVENKA Denis 1997 BA0117 ŠKP - Bratislava / ŠCP Bratislava 102,7 103,9 103,3 102,7 101,4 104,2 618,2
F S20/15151 JÁNY Patrik 1997 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 102,9 103,2 104,8 100,5 101,8 102 615,2
F S20/15152 ŠULEK Štefan 1998 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 102,5 102 101 103,1 101,8 99,3 609,7
F S15/12640 LIPOVSKÝ Miroslav 1998 GA0093 Šaľa 98,3 101,4 101,8 103,5 101,8 101,7 608,5
5 S24/16753 TOMÁŠKO Alex 1998 GA0093 Šaľa 96,4 92,8 95,6 96,5 91,5 96 568,8

VzPu 60 - kadeti (1999, 2000) Rekord: 619,2 / 202,7 / 1 834,2

F S21/15329 VOJTKO Roman 1999 PO0028 ŠKP - Prešov - Sekčov 102,4 102 100,5 100 102 101,4 608,3
F S19/05387 BABALA Stanislav 1999 GA0093 Šaľa 101,5 100,2 100,3 101,8 100,3 99,7 603,8
F S24/17138 SZABÓ Zsolt 2000 KN0216 ROYAL - Komárno 99,9 96,6 100,1 102,3 102,6 100,8 602,3
F S22/16175 MÉSZÁROS Juraj 1999 KN0216 ROYAL - Komárno 100,6 100,5 99,5 98,9 99,8 100,2 599,5
5 S23/16587 HERÁK Stanislav 1999 BH0080 Vištuk 98,5 97,1 100,8 100,5 98,4 98,4 593,7
6 S21/15751 MARTON Timotej 2000 BH0080 Vištuk 98,3 97,9 101,6 98,8 98,4 98 593,0
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Por. IDNo SSZ Priezvisko meno R.n. Č. ŠSK K l u b 1. 2. 3. 4. 5. 6.  Družstvá

7 S22/15966 SUCHÝ Libor 2000 BA0001 SAV - Bratislava 96,5 97,5 100,1 96 99,9 100,1 590,1
8 S22/16174 MÉSZÁROS Gabriel 1999 KN0216 ROYAL - Komárno 97,2 97,9 100,9 95 97,1 99,9 588,0
9 S21/15369 KLČ Pavol 2000 GA0093 Šaľa 97,9 96,3 97,1 98,7 97,2 96,6 583,8

10 S21/15778 MOLNÁR Patrik 1999 KE0060 ŠG - Košice 96,3 98,9 95,8 99,2 98,4 95,1 583,7
11 S22/16127 ZOLCER Gabriel 1999 VK0146 Príbelce 99,4 99,7 96,8 93,9 93,4 100,1 583,3
12 S26/17844 OSVALD Samuel 1999 BH0080 Vištuk 96,6 96,7 95,3 96,5 98,8 94,9 578,8
13 S20/14941 PETEČEL Leonard 1999 PP0430 Vysoké Tatry 95,2 98,1 96,9 98,1 93,1 92,3 573,7
14 S21/15574 BIMKA David 1999 SE0089 BETA 77 - Holíč 97,1 96,9 88,4 91,9 91,6 94,4 560,3
15 S25/17229 VAŠEK Matej 2000 GA0093 Šaľa 85,2 89,4 92,7 95,3 94,5 91 548,1
- S19/09296 PAPÁČ Marcel 1999 PP0430 Vysoké Tatry ospravedlnený
- S22/15960 ŠPAČEK Dominik 2000 SE0089 BETA 77 - Holíč ospravedlnený

VzPu 40 - ženy (....., 1996) Rekord: 419,4 / 208,1 / 1 240,6

F S12/10272 HYBLEROVÁ Jana 1991 PO0028 ŠKP - Prešov / ŠCP - Bratislava 103,7 103,5 103,3 102,5 413,0
F S18/02796 NOVOSEDLÍKOVÁ Lucia 1996 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 102,2 99,8 103,9 101,3 407,2
F S15/12654 ŠKOTKOVÁ Dominika 1993 PO0028 ŠKP - Prešov / ŠCP - Bratislava 102,5 102,7 101,3 100,7 407,2
F S19/14767 VARGOVÁ Veronika 1995 VK0146 Príbelce 100,3 100,7 101,6 101,2 403,8
F S14/11898 DUJAVOVÁ Katarína 1992 PO0020 Šarišské Michaľany 100,1 98,8 101,1 102,8 402,8F S14/11898 DUJAVOVÁ Katarína 1992 PO0020 Šarišské Michaľany 100,1 98,8 101,1 102,8 402,8
F S00/00107 JAHVODKOVÁ Iveta 1969 BH0080 Vištuk 98,9 102,2 98,4 101,0 400,5
F S11/09602 ZÁPRAŽNÁ Barbora 1991 BH0080 Vištuk 98,3 100,9 99,8 98,9 397,9
F S19/05916 CHOVANOVÁ Lucia 1964 RK0384 Hrboltová - Ružomberok 99,6 98,4 99,7 99,9 397,6
9 S20/15259 CSENKEYOVÁ Mária 1977 BA0001 SAV - Bratislava 99,6 98,7 101,6 97,5 397,4

10 S19/10242 ŽIDEKOVÁ Lenka 1996 PO0028 ŠKP - Prešov / ŠCP Bratislava 95,0 99,9 101,1 100,4 396,4
11 S19/10323 HARINGOVÁ Silvia 1996 SE0089 BETA 77 - Holíč 95,6 95,8 97,8 97,1 386,3
12 S01/02121 NEMEČKOVÁ Monika 1969 BA0117 ŠKP - Bratislava 95,8 98,1 96,4 93,6 383,9
13 S27/18342 HALKOVIČOVÁ Ľubomíra 1989 PO0028 ŠKP - Prešov - Sekčov 89,8 87,5 95,6 89,9 362,8
- S06/05722 HUDÁKOVÁ Slavomíra 1994 PO0016 SOLIVAR - Prešov ospravedlnená
- S00/00552 RADAČOVSKÁ Oľga 1957 BA0117 ŠKP - Bratislava ospravedlnená
- S14/12149 RYBÁRSKA Martina 1993 MT0207 ŠKP - Martin ospravedlnená
- S11/09435 VARGOVÁ Lucia 1989 PO0028 ŠKP - Prešov - Sekčov ospravedlnená

VzPu 40 - juniorky (1997, 1998) Rekord: 419,3 / 206,9 / 1 229,8

F S23/16418 KLUKNAVSKÁ Júlia 1998 MT0248 Turany 103,7 101,5 101,2 101,5 407,9
F S19/10639 ŠTIAVNICKÁ Ivana 1997 BA0117 ŠKP - Bratislava / ŠCP - Bratislava 102,7 104,0 97,4 103,6 407,7
F S22/15919 BENIKOVÁ Diana 1998 KE0060 ŠG - Košice / ŠCP - Bratislava 101,3 102,4 100,8 102,5 407,0
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Por. IDNo SSZ Priezvisko meno R.n. Č. ŠSK K l u b 1. 2. 3. 4. 5. 6.  Družstvá

F S20/15295 MEDVEĎOVÁ Jana 1998 BB0119 MŠK - Brezno 103,4 100,4 101,5 101,0 406,3
F S21/15589 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 SE0053 Holíč 101,6 100,9 103,5 100,1 406,1
F S19/05055 SPIŠÁKOVÁ Kristína 1997 PO0028 ŠKP - Prešov / ŠCP Bratislava 103,3 100,9 100,6 99,6 404,4
7 S17/13992 OLŠAVSKÁ Ivana 1998 PO0028 ŠKP - Prešov - SEKČOV 100,9 100,0 98,8 104,0 403,7
8 S19/05929 KOLÁROVSKÁ Klaudia 1998 GA0093 Šaľa / ŠCP Bratislava 99,6 100,8 103,0 100,2 403,6
9 S23/16544 RUSNÁKOVÁ Nikola 1998 KE0060 ŠG - Košice 98,8 98,6 99,3 97,3 394,0
- S19/05330 FRÁTRIKOVÁ Simona 1998 ZA0444 SK - Hôrky ospravedlnená

VzPu 40 - kadetky (1999, 2000) Rekord: 419,3 / 206,0 / 1 224,2

F S22/16140 KLIMEKOVÁ Anna 2000 PO0028 ŠKP - Prešov - Sekčov 103,3 102 103,7 99,1 408,1
F S24/16781 ŠÁLYOVÁ Beáta 2000 BA0117 ŠKP - Bratislava 103 100,3 102,4 102,3 408,0
3 S23/16382 KYSELOVÁ Miroslava 2000 ZA0444  Hôrky 99,1 101,9 100,7 100,6 402,3
4 S19/12079 MAZANOVÁ Michaela 1999 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 100,4 101 98,9 101,6 401,9
5 S23/16383 OČKOVÁ Lea 2000 ZA0444  Hôrky 99,5 97,5 100,3 99,7 397,0
6 S22/16147 JAKUŠOVÁ Daniela 2000 VK0146 Príbelce 96,6 96,5 96,3 98,9 388,3
7 S25/17510 SLÁVIKOVÁ Michaela 2000 DT0437 Kriváň 95,3 98,9 95,9 96 386,1
8 S22/15841 TREBUĽOVÁ Monika 2000 VK0146 Príbelce 96,9 94,8 98,1 95,5 385,3
- S25/17614 ALŽOVÁ Nikola 2000 KE0060 ŠG - Košice ospravedlnená- S25/17614 ALŽOVÁ Nikola 2000 KE0060 ŠG - Košice ospravedlnená
- S21/15748 BOHOŠOVÁ Lucia 1999 KN0216 ROYAL - Komárno ospravedlnená
- S25/17213 ŠEBOVÁ Zuzana 2000 MT0207 ŠKP - Martin ospravedlnená

VzPu 40 - seniori (....., 1971) Rekord: 401,5 / - / 1 166,0

1 S16/13431 LÁSKA Róbert 1968 ZH0318 MŠSK - Žiar nad Hronom 93,4 97,6 98,9 101,6 391,5
2 S02/03401 MARCINKA Juraj 1954 TN0084 Nové Mesto nad Váhom 95,5 97,0 100,2 98,6 391,3
3 S00/00673 SMETANA Radek 1970 TN0084 Nové Mesto nad Váhom 95,9 100,0 96,7 97,6 390,2
4 S01/02021 VYMYSLICKÝ Pavol 1969 SI0303 ŠSKP - Skalica 94,9 95,1 96,3 99,1 385,4
5 S01/01879 TEREM Milan 1966 BA0117 ŠKP - Bratislava 96,7 97,5 97,2 94,0 385,4
6 S01/01513 LACA Jozef 1954 BA0117 ŠKP - Bratislava 95,3 96,7 93 94,2 379,2
7 S00/00664 MAREK Ján 1950 TN0084 Nové Mesto nad Váhom 95,6 93,8 94,3 95,2 378,9
8 S07/06615 VÉGH Zoltán 1962 GA0093 Šaľa 89,4 98,0 89,7 97,2 374,3
9 S00/00709 BARBUŠ Dušan 1944 BA0117 ŠKP - Bratislava 90,2 89,4 96,7 92,7 369,0

10 S19/07472 KONIARIK Pavol 1964 ZA0165 Žilina - mesto 83,7 94,7 96,0 94,3 368,7
- S00/00827 LIPTAI František 1950 GA0093 Šaľa ospravedlnený
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Por. IDNo SSZ Priezvisko meno R.n. Č. ŠSK K l u b 1. 2. 3. 4. 5. 6.  Družstvá

VzPu 60 - muži družstvá Rekord: 627,8 / 208,3 / 1 847,9
S09/08163 BALÁŽ Zoltán 1984 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 104,8 103,1 103,7 102,3 104,3 105,1 623,3

1 S19/07374 HOLKO Ondrej 1996 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 102,6 103,1 102,9 102,9 103,3 102,3 617,1 1852,0
S17/14064 MEDVEĎ Matej 1996 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 104,2 98,2 100 101,2 104,8 103,2 611,6

S01/02080 ČAČÍK Marián 1976 BA0117 ŠKP - Bratislava 97,4 97,1 97,4 99 98,6 98,5 588,0
2 S20/15003 ČERVENKA Denis 1997 BA0117 ŠKP - Bratislava 102,7 103,9 103,3 102,7 101,4 104,2 618,2 1803,9

S04/04850 LACA Miroslav 1979 BA0117 ŠKP - Bratislava 98,7 99,1 98,9 99,7 99,9 101,4 597,7

S07/06401 FILKUS Daniel 1981 BA0001 SAV - Bratislava 92,3 96,4 100,7 99,4 99,6 94,8 583,2
3 S20/14922 SUCHÝ Adam 1996 BA0001 SAV - Bratislava 101,3 101,2 99,9 98,5 102,2 100 603,1 1776,4

S22/15966 SUCHÝ Libor 2000 BA0001 SAV - Bratislava 96,5 97,5 100,1 96 99,9 100,1 590,1

VzPu 60 - juniori družstvá Rekord: 625,9 / 208,3 / 1 834,2
S20/15151 JÁNY Patrik 1997 BB0037 KV SSZ Banská Bystrica 102,9 103,2 104,8 100,5 101,8 102 615,2

1 S20/15152 ŠULEK Štefan 1998 BB0037 KV SSZ Banská Bystrica 102,5 102 101 103,1 101,8 99,3 609,7 1808,2
S22/16127 ZOLCER Gabriel 1999 VK0146 KV SSZ Banská Bystrica 99,4 99,7 96,8 93,9 93,4 100,1 583,3

S22/16175 MÉSZÁROS Juraj 1999 KN0216 ROYAL - Komárno 100,6 100,5 99,5 98,9 99,8 100,2 599,5
2 S22/16174 MÉSZÁROS Gabriel 1999 KN0216 ROYAL - Komárno 97,2 97,9 100,9 95 97,1 99,9 588,0 1789,8

SZABÓ Zsolt 2000 99,9 96,6 100,1 102,3 102,6 100,8 602,3S24/17138 SZABÓ Zsolt 2000 KN0216 ROYAL - Komárno 99,9 96,6 100,1 102,3 102,6 100,8 602,3

S19/05387 BABALA Stanislav 1999 GA0093 Šaľa 101,5 100,2 100,3 101,8 100,3 99,7 603,8
3 S15/12640 LIPOVSKÝ Miroslav 1998 GA0093 Šaľa 98,3 101,4 101,8 103,5 101,8 101,7 608,5 1781,1

S24/16753 TOMÁŠKO Alex 1998 GA0093 Šaľa 96,4 92,8 95,6 96,5 91,5 96 568,8

VzPu 40 - seniori družstvá Rekord: 401,5 / - / 1 166,0
S02/03401 MARCINKA Juraj 1954 TN0084 Nové Mesto nad Váhom 95,5 97,0 100,2 98,6 391,3

1 S00/00664 MAREK Ján 1950 TN0084 Nové Mesto nad Váhom 95,6 93,8 94,3 95,2 378,9 1160,4
S00/00673 SMETANA Radek 1970 TN0084 Nové Mesto nad Váhom 95,9 100,0 96,7 97,6 390,2

S00/00709 BARBUŠ Dušan 1944 BA0117 ŠKP - Bratislava 90,2 89,4 96,7 92,7 369,0
2 S01/01513 LACA Jozef 1954 BA0117 ŠKP - Bratislava 95,3 96,7 93 94,2 379,2 1133,6

S01/01879 TEREM Milan 1966 BA0117 ŠKP - Bratislava 96,7 97,5 97,2 94,0 385,4

VzPu 40 - ženy (....., 1996) Rekord: 419,4 / 208,1 / 1 240,6
S12/10272 HYBLEROVÁ Jana 1991 PO0028 ŠKP - Prešov / ŠCP - Bratislava 103,7 103,5 103,3 102,5 413,0

1 S15/12654 ŠKOTKOVÁ Dominika 1993 PO0028 ŠKP - Prešov / ŠCP - Bratislava 102,5 102,7 101,3 100,7 407,2 1 217
S19/10242 ŽIDEKOVÁ Lenka 1996 PO0028 ŠKP - Prešov / ŠCP Bratislava 95,0 99,9 101,1 100,4 396,4

303,6
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Por. IDNo SSZ Priezvisko meno R.n. Č. ŠSK K l u b 1. 2. 3. 4. 5. 6.  Družstvá

S20/15295 MEDVEĎOVÁ Jana 1998 BB0119 KV SSZ Banská Bystrica 103,4 100,4 101,5 101,0 406,3
2 S18/02796 NOVOSEDLÍKOVÁ Lucia 1996 BB0037 KV SSZ Banská Bystrica 102,2 99,8 103,9 101,3 407,2 1 217

S19/14767 VARGOVÁ Veronika 1995 VK0146 KV SSZ Banská Bystrica 100,3 100,7 101,6 101,2 403,8
303,5

S01/02121 NEMEČKOVÁ Monika 1969 BA0117 ŠKP - Bratislava 95,8 98,1 96,4 93,6 383,9
3 S24/16781 ŠÁLYOVÁ Beáta 2000 BA0117 ŠKP - Bratislava 103 100,3 102,4 102,3 408,0 1 200

S19/10639 ŠTIAVNICKÁ Ivana 1997 BA0117 ŠKP - Bratislava 102,7 104,0 97,4 103,6 407,7

VzPu 40 - juniorky (1997, 1998) Rekord: 419,3 / 206,9 / 1 229,8

S22/15919 BENIKOVÁ Diana 1998 KE0060 ŠKP - Prešov - SEKČOV 101,3 102,4 100,8 102,5 407,0
1 S17/13992 OLŠAVSKÁ Ivana 1998 PO0028 ŠKP - Prešov - SEKČOV 100,9 100,0 98,8 104,0 403,7 1 215

S19/05055 SPIŠÁKOVÁ Kristína 1997 PO0028 ŠKP - Prešov - SEKČOV 103,3 100,9 100,6 99,6 404,4

VzPu 40 - kadetky (1999, 2000) Rekord: 419,3 / 206,0 / 1 224,2

S22/16147 JAKUŠOVÁ Daniela 2000 VK0146 KV SSZ Banská Bystrica 96,6 96,5 96,3 98,9 388,3
1 S19/12079 MAZANOVÁ Michaela 1999 BB0037 KV SSZ Banská Bystrica 100,4 101 98,9 101,6 401,9 1 176

S22/15841 TREBUĽOVÁ Monika 2000 VK0146 KV SSZ Banská Bystrica 96,9 94,8 98,1 95,5 385,3

PHK: Ing. Ján KULICH, ISSF A 3329 / A 029PHK: Ing. Ján KULICH, ISSF A 3329 / A 029

HR: Ing Josef VALVODA, ISSF A 3341 / A 023
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